
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

COMPLIFLORA FAMILY 20 kapsułek
 

Cena: 19,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 kaps.

Postać kaps.

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCOMPLIFLORA FAMILY 20 kapsułekCompliflora family MULTICAPS to synbiotyk przeznaczony dla dorosłych, dzieci i niemowląt do
długofalowego uzupełnienia mikroflory jelitowej. Zawiera bakterie i drożdze: Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 i Bidobacterium
lactis BS01 oraz Saccharomyces boulardii. W jednej kapsułce znajduje się aż 6 miliardów bakterii oraz drożdży. Wszystkie szczepy
zawarte w Compliflora family MULTICAPS 20 kaps. są uznane za bezpieczne przez European Food Safety Authority (Europejski Urząd
ds. Bezpieczeństwa Żywności)*. Produkt zawiera także oligofruktozę, która posiada właściwości odżywcze dla bakterii. Dzięki
zastosowaniu innowacyjnej technologii produkcji z udziałem kapsułek o spowolnionym uwalnianiu (DRcaps™), szczepy bakterii oraz
drożdże zawarte w Compliflora family MULTICAPS 20 kaps. są chronione przed niekorzystnym środowiskiem kwasu żołądkowego,
dzięki czemu docierają bezpośrednio do miejsca kolonizacji. Kapsułki DRcaps™ nie pozostawiają posmaku, są neutralne dla przewodu
pokarmowego, mogą być stosowane przez wegetarian i wegan.*według BIOHAZ statement on QPS: suitability of taxonomic units -
Lipiec 2016Szczepy zawarte w Compliflora family MULTICAPS 20 kaps. są szczególnie polecane:W trakcie i po antybiotykoterapii.W
biegunkach o różnej etiologii.Wspomagająco w celu długofalowego uzupełnienia mikroflory jelitowej.Sposób użycia1-2 kapsułki
dziennie, w trakcie bądź po posiłku. Zaleca się popić woda. Jeśli połkniecie sprawia trudność, można otworzyć kapsułkę a jej zawartość
wymieszać z niewielką ilością płynu i połknąć. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.SkładSaccharomyces boulardii, substancja
wypełniająca – hydroksy-propylometyloceluloza, fruktooligosacharydy (oligofruktoza), substancja wypełniająca - celuloza, Lactobacillus
rhamnosus GG ATCC 53103, Bifidobacterium lactis BS01, stabilizator – guma gellan, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, barwnik - dwutlenek tytanu.
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